
DETERMINAZIONE   N. 1 DEL 24/06/2024

OGGETTO:  annullamento  d’ufficio  in  autotutela  ex  art.  21  nonies  L.  n.  241/1990
della trascrizione (Codice 53) RP  A033525K del 14/11/2012.
 Veicolo targa  AA50641 serie semirimorchio.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI DI  CALTANISSETTA

Considerato che l'agenzia Autoclub di Di Fede Annamaria di Gela ha fatto pervenire
a mezzo pec, richiesta di  annullamento della formalità di  radiazione in quanto il
veicolo  è  stato  da  sempre  circolante,  come  da  visura  dell'Ufficio  della
Motorizzazione Civile; 

Verificato che il veicolo risulta circolante e che  la radiazione è stata annotata per
errore di targa da parte dell'Ufficio di Benevento in data 14/11/2012;

Ritenuto che nello specifico:

 la  richiesta di radiazione  non avrebbe dovuto essere  convalidata  in quanto la
targa era difforme dal provvedimento allegato;

 che all’interessato  è stata data comunicazione in data 24/06/2024 a mezzo mail,
per il tramite dello STA, ;

DETERMINA

l’annullamento d’ufficio in autotutela della formalità cod. 53 effettuata  dall'Ufficio di
Benevento in data 14/11/2012 con RP n. A033525K   sul veicolo targa AA50641 e  a
tale fine autorizza gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA
secondo le modalità indicate nella lett. circ. DPFA nr. 4376/23 del 21/06/2023.

     
Il Responsabile U.T. Caltanissetta

             D.ssa G. Mulè.


	IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITORIALE ACI DI CALTANISSETTA

		2024-06-26T11:56:46+0200
	Giuseppina Mulè




